
  

  
 
 
KOMUNIKAT PRASOWY 3 STYCZNIA 2023 R. 
 
Poniżej znajduje się kopia odpowiedzi GreenX Metals Limited (Spółka) na zapytanie dotyczące 
kursu akcji i wolumenu obrotu akcjami otrzymane od Australijskiej Giełdy Papierów 
Wartościowych (Australian Securities Exchange) (ASX).  
 
Pełną treść ogłoszenia można znaleźć pod adresem 
https://greenxmetals.com/investors/announcements/.  
 
3 stycznia 2023 r. 
 
Laura Gomme 
Australia Securities Exchange 
Level 40, Central Park 
152-158 St Georges terrace 
Perth WA 6000 
 
Drogą elektroniczną: laura.gomme@asx.com.au  

Szanowna Pani Lauro 
 
Odpowiedź na zapytanie dotyczące kursu akcji 
 
W odpowiedzi na Pani pismo z dnia 3 stycznia 2023 r. dotyczące wzrostu kursu akcji Spółki oraz 
wolumenu obrotu akcjami, odpowiedź Spółki jest następująca: 
 
1. Spółce nie są znane żadne informacje, które nie zostały ogłoszone, a których znajomość 

mogłaby stanowić wyjaśnienie dla ostatnich obrotów akcjami Spółki.  
 

2. Nie dotyczy. 
 

3. Spółka odnotowała publikowane ostatnio w Polsce doniesienia medialne dotyczące 
międzynarodowych roszczeń arbitrażowych Spółki (Roszczenie) przeciwko 
Rzeczypospolitej Polskiej zarówno na podstawie Traktatu Karty Energetycznej (TKE), jak i 
Dwustronnej Umowy Inwestycyjnej Australia-Polska (BIT) (łącznie Traktaty). W listopadzie 
2022 roku Spółka ogłosiła, że rozprawa dotycząca Roszczenia została zakończona i że 
obecnie oczekuje na orzeczenie Sądu, którego data wydania nie została wskazana.  
 
Zgodnie z poprzednimi komunikatami, postępowanie arbitrażowe i rozprawa dotycząca 
Roszczenia podlegają obowiązkowi zachowania poufności. 

 
4. Spółka potwierdza, że przestrzega przepisów dotyczących notowań, w szczególności art. 3.1 

Przepisów Dotyczących Notowań. 
 

5. Spółka potwierdza, że jej odpowiedzi na powyższe pytania zostały autoryzowane i 
zatwierdzone zgodnie z opublikowaną polityką ujawniania informacji lub w inny sposób 
przez członka jej zarządu lub pracownika Spółki posiadającego upoważnienie zarządu do 
udzielania odpowiedzi ASX w sprawach dotyczących ujawniania informacji. 

 
Z poważaniem 

[wysłano drogą elektroniczną, bez podpisu odręcznego] 
 
 
Dylan Browne 
Sekretarz Spółki 
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